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Colfarm, Nervocol Complex równowga emocjonalna, dobry
nastrój, 30 tabletek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Colfarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Colfarm Nervocol Complex, 30 tabletek powlekanych.

Suplement diety
DOBRY NASTRÓJ SPOKOJNY SEN

wsparcie układu nerwowego

równowaga emocjonalna

dobry nastrój

spokojny sen

Składniki:

Wyciąg z melisy, substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z szyszki chmielu(wyciąg z szyszki chmielu, skrobia kukurydziana), wyciąg z
różeńca górskiego, I-tryptofan, wyciąg z krokusa, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona,
substancja glazurująca: hydroksypropylometyceluloza, sub. Przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, amid kwasu
nikotynowego barwnik: dwutlenek tytanu substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; cyjanokoblamina, sub. glazurująca: glikol
politylenowy, barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilin; chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, sub.
glazurujące: poliwinylopirolidon, kwasy tłuszczowe, guma arabska

Składniki zawartość w 1 tabl./RWS*w 1 tabl.:
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Wyciąg z melisy -1575 mg, w przeliczeniu na suszoną melisę - 225 mg/- 

Wyciąg z szyszki chmielu - 200 mg, w przeliczeniu na susz. szyszkę chmielu - 50 mg/-

Wyciąg z różeńca górskiego - 50 mg, w przeliczeniu na susz. różeniec górski - 250 mg/-

l-tryptofan - 40 mg/-

Wyciąg z szafranu - 20 mg, w przeliczeniu na suszony szafran - 

80 mg/-

Niacyna - 9,6 mg/60%*

Witamina B12 - 2,5  µg/100%*

Ryboflawina (witamina B2) - 1,05 mg/75%*

Tiamina (witamina B1) - 0,97 mg/88%*

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Właściwości składników suplementu diety:

Wyciąg z melisy - ułatwia uspokojenie wykazuje działanie odprężające, pomaga zmniejszyć napięcie i ułatwia zasypianie.
Pozytywnie wpływa na funkcje poznawcze i dobry nastrój. Wspomaga ochronę organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym

Wyciąg z szyszki chmielu - wspomagają ośrodkowy układ nerwowy. wspomagają spokojny sen. Przyczyniają się do ochrony
organizmu przed uszkodzeniem oksydacyjnym

Wyciąg z różeńca górskiego - wspomaga prawidłowe krążenie krwi w naczyniach, co korzystnie wpływa na aktywność mózgu i
zdolności poznawcze. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne wspomagając ochronę komórek przed wolnymi rodnikami.
Różeniec pomaga przystosować się do emocjonalnego stresu i wysiłku fizycznego. Wspomaga organizm w stresie,
trudnościach z zasypianiem, spadkiem wydajności. Posiada korzystny wpływ na układ sercowo-naczyniowy, percepcję i stan
umysłu

Wyciąg z szafranu - wspiera równowagę emocjonalną, relaksację i pozytywny nastrój

L-tryptofan - należy do grupy aminokwasów, które biorą udział w wytwarzaniu serotoniny - hormonu szczęścia

Niacyna (witamina B3)- przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie
układu nerwowego i utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych

Witamina B6- wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i odpornościowego oraz metabolizm energetyczny. Przyczynia się
do prawidłowego przebiegu funkcji psychicznych i regulacji aktywności hormonalnej. Może się przyczynić do zmniejszenia
zmęczenia

Tiamina (witamina B1)- wspiera funkcjonowanie układu nerwowego i metabolizm energetyczny. Bierze udział w prawidłowym
przebiegu funkcji psychicznych. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca.

Ryboflawina (witamina B2) - uczestniczy w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne

Witamina B12 - wspomaga układ odpornościowy, uczestniczy w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i przebiegu
funkcji psychicznych. Może się przyczyniać do zmniejszenia zmęczenia. Uczestniczy w prawidłowym przebiegu metabolizmu
energetycznego
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Zalecane dzienne spożycie:

1 tabletek 1 raz dziennie.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Suplement należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Suplement diety nie powinien być stosowany u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Zawartość netto: 30 kapsułek

Producent: Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A. ul. Wojska Polskiego 3 39-300 Mielec

Producent: Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A.
Adres: ul. Wojska Polskiego 3 39 – 300 Mielec
E-mail: colfarm@colfarm.pl
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